
Martini: Dry, Rosso , Bianco

Sherry: Dry, Medium, Cream

Portwein: Vintage 2015 Taylors

Portwein: Weiß, Rot 

Champanger Lallier, Blanc de blanc

Winzer Sekt, Riesling, Brut

Verjus Sekt Alk.Frei, Andau

0,1l 18€

0,1l 10€

0,1l   8€

S C H A U M W E I N E

5cl 7€

5cl 7€

5cl 15€

5cl 7€

C O C K T A I L S  /  C L A S S I C ´ S

Aperol Spritzz

Hugo

Wild Berry Lillet

Porn Star Martini

Espresso Martini

Campari Soda/Orange

Pastis 51

Negroni

 8,50€

 8,50€

 8,50€

 19€

10€

 7,50€

 8€

11€

FREIHARDT
A P E R I T I F ´ S


